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Höstmannen 
– novellfilmen på meänkieli vann novellfilmstävlingen i Göteborg 
 
Novellfilmen Höstmannen vann den årliga officiella novellfilmstävlingen på Göteborgs filmfestival 
och priset på 200 000 kronor. Jonas Selberg Augustsén novellfilm Höstmannen var en av de åtta 
novellfilmsprojekt som ingick i tävlingen.   
 
Juryn som utsåg vinnaren och delade ut hedersomnämnandet bestod av regissören Lisa Siwe, 
skådespelaren Jonas Karlsson och filmkritikern Roger Wilson. Juryns motivering till priset lyder: 
”För en personligt visuell och poetisk film fylld med absurd humor. Med god inspiration från 
Kaurismäki och Roy Andersson har Höstmannen mejslat ut sin egen alldeles speciella stil. 
Himlarna och drömsekvensen är fantastiska...” 
 
Höstmannen kommer nu att som vinnande novellfilmen att visas i SVT1 ikväll kl. 23.00. 
Novellfilmen Höstmannen spelades in i Övertorneå september 2009 med Anton Raukola och 
Adam Huuva i huvudrollerna. Regissören och manusförfattaren Jonas Selberg Augustsén kommer 
ursprungligen från Harads, utanför Boden. 
 
Höstmannen är en unik novellfilm på meänkieli om två bröder från Tornedalen. Bröderna Heikki 
och Markku är i trettioårsåldern och bor i ett litet samhälle i Tornedalen. De tillhör inte de mest 
populära individerna i det lilla samhället, då de försörjer sig på att stjäla från ensamma änkor i 
trakten. Men just den här hösten kommer att bli annorlunda. Höstmannen är en film om två behov. 
Det ena är kaffe - det andra är att lyssna till sitt eget känsloliv.  
 
Filmen var en av novellfilmerna som i fjol fick produktionsstöd från Svenska Filminstitutet, SVT och 
Film i Väst. Freddy Olsson från Bokomotiv Filmproduktion AB är filmens producent. Filmpool Nord 
är en av filmens finansiärer.  
 
Förra året hade Jonas Selberg Augustsén premiär med långfilmsdokumentären Trädälskaren som 
handlade om människans rotlöshet och vår relation till naturen. Jonas har tidigare regisserat bland 
annat kortfilmerna Kalven och frihet (2006) och Processen (2007).  
Mer information om Jonas filmer på sidorna http://www.bokomotiv.se/ och 
http://www.hostmannen.se och http://www.jonasselbergaugustsen.se/ 
 
 
För mer information kontakta 
Katja Härkönen, informationsansvarig, Filmpool Nord Tel. 070-663 2217 
katja@fpn.se 
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